БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

САКМАГОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛЭмЭhЕ

ХАКИМИЯТЕ
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

К А Р А Р                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «25» март 2020 й.

                 №9                «25» марта 2020 г.
О подключении уличного освещения
      В соответствии с частью 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Подключить уличное освещение в следующих населенных пунктах:
-с.Рапатово, ул.Короткая Чекмагушевского района Республики Башкортостан

-д.Новоресмекеево ул.Заречная Чекмагушевского района Республики Башкортостан

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   Р.Р.Латыпов